



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Poul Jensen Entreprenør ApS

Aakjærvej 17, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 64 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Poul Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Jensen Entreprenør ApS Aakjærvej 17 7870 Roslev  Telefon: 97592885 Hjemmeside: <a href="http://www.poul-jensen.dk">www.poul-jensen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:poul@poul-jensen.dk">poul@poul-jensen.dk</a>  CVR-nr.: 24 23 64 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.816.363 kr. mod 1.417.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.786 kr. mod -22.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.816.363</b>	<b>1.417.991</b>
1 Personaleomkostninger	-1.282.918	-884.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.593	-330.208
Andre driftsomkostninger	-7.455	-44.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.397</b>	<b>157.967</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.765	4.450
Andre finansielle indtægter	213	103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.337	-156.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.038</b>	<b>5.757</b>
Skat af årets resultat	-17.252	-28.594
<b>Årets resultat</b>	<b>57.786</b>	<b>-22.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.786</b>	<b>-22.837</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.960.499	2.994.333
Materielle anlægsaktiver i alt	2.960.499	2.994.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.960.499</b>	<b>2.994.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	180.907	104.071
Varebeholdninger i alt	180.907	104.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.654	663.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.374	155.235
Andre tilgodehavender	0	28.210
Periodeafgrænsningsposter	6.250	6.250
Tilgodehavender i alt	1.086.278	853.061
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.781	6.781
Værdipapirer i alt	6.781	6.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.273.966</b>	<b>963.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.234.465</b>	<b>3.958.246</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	131.500	131.500
	Overført resultat	-11.121	-68.907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.379</u></b>	<b><u>62.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.720	3.468
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.720</u></b>	<b><u>3.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.901.184	1.835.748
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.184</u>	<u>1.835.748</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	600.000
	Gæld til pengeinstitutter	498.727	505.818
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.381	151.660
	Anden gæld	1.291.074	798.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.182</u>	<u>2.056.437</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.093.366</u></b>	<b><u>3.892.185</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.234.465</u></b>	<b><u>3.958.246</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.119.619	766.019
Pensioner	133.372	89.101
Andre omkostninger til social sikring	29.927	29.771
	<b>1.282.918</b>	<b>884.891</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	152.337	156.763
	<b>152.337</b>	<b>156.763</b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.101.184	2.035.748
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	<b>1.901.184</b>	<b>1.835.748</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.101.184	1.035.748
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:		
Løsørejerpantebrev kr. 2.100.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed og i 8 entreprenørmaskiner.		
Skadeløsbrev kr. 400.000.		
Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Scania.		
Ejerpantebrev bil kr. 150.000 med pant i Renault.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Jensen Holding ApS, CVR-nr. 24236749, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.